

Znak sprawy: OA.381.8.2012

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.

„Świadczenie usług pocztowych do 50g i powyżej 50g w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie”

Powiatowy Urząd Pracy w Chełmie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) informuje, że w dniu 5 grudnia 2012r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SIWZ”) dotyczącego powyższego postępowania.

Treść otrzymanych zapytań stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień, który na stronie internetowej zamieszczony jest jako oddzielny plik.

Odpowiedź na Pytanie Nr 1:

Zgodnie z pkt. II.1.1) ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych (numer ogłoszenia 482540 – 2012 z dnia 30.11.2012r.) Zamawiający przedmiot zamówienia określił jako:

Świadczenie usług pocztowych do 50g i powyżej 50g w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie.

Podobnie przedmiot zamówienia został określony przez Zamawiającego w treści SIWZ w pkt I ppkt 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA.

Słowa „powszechny” zostało użyte zgodnie z jego znaczeniem wg „Słownika języka polskiego” pod redakcją Witolda Doroszewskiego cyt: „Powszechny – dotyczy wszystkich, wszystkiego; publiczny ogólny”.

W żadnym miejscu SIWZ Zamawiający nie odwołuje się do definicji „powszechnych usług pocztowych”.

Zamawiający nie dopuszcza więc modyfikacji SIWZ w zakresie podnoszonym przez Wykonawcę w tym pytaniu.

Odpowiedź na Pytanie Nr 2:

Zamawiający prowadzi postępowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i oczekuje od Wykonawcy oferty zgodnej z aktualnie obowiązującym w Polsce stanem prawnym.

Odpowiedź na Pytanie Nr 3:

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w pkt IV ppkt 6 SIWZ.

Odpowiedź na Pytanie Nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, którą wykonawca opisał w tym pytaniu.

Odpowiedź na Pytanie Nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, którą wykonawca opisał w tym pytaniu.

Odpowiedź na Pytanie Nr 6:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany dotychczasowego zapisu § 6 projektu umowy dotyczącego kar umownych. Proponowana przez Wykonawcę zmiana sprzeczna byłaby z trybem przyjętego postępowania. Skoro przetarg prowadzony jest w formie przetargu nieograniczonego Zamawiający nie może zmienić zapisów pod dyktando konkretnego wykonawcy. W zaistniałej sytuacji ograniczone zostałyby prawa i interesy pozostałych Wykonawców zainteresowanych przystąpieniem do przetargu.

Odpowiedź na Pytanie Nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na nadawanie przesyłek przez inny podmiot niż Wykonawca. Zamawiający zawiera umowę o świadczenie usług z Wykonawcą a nie podwykonawcami.

Odpowiedź na Pytanie Nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, którą wykonawca opisał w tym pytaniu.

W podpisie
Dyrektor
mgr Alicja Nawrocka